VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6241/VPCP-QHQT
	Hà Nội, ngày 21 tháng 12 năm 2001

CÔNG VĂN
CỦA VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ SỐ 6241/VPCP-QHQT NGÀY 21 THÁNG 12 NĂM 2001 VỀ VIỆC DỰ ÁN HỢP TÁC ĐẠI HỌC DO EU TÀI TRỢ

	Kính gửi:

	- Bộ Giáo dục và Đào tạo,
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Bộ Tài chính,
- Bộ Ngoại giao.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 8420 BKH/KTĐN ngày 12 tháng 12 năm 2001) về việc phê duyệt dự án hợp tác Đại học do Uỷ ban châu Â u tài trợ, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Cho phép Bộ Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Dự án (Thạc sỹ Châu Âu về Mô hình hoá và Thiết kế trong ngành Kỹ thuật - EMMD" do Uỷ ban Châu Âu tài trợ.

- Giao Bộ Giáo dục và Đào tạo tiến hành các thủ tục thẩm định và phê duyệt Dự án theo quy định hiện hành.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện.

	Văn Trọng Lý
(Đã ký)